



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 160 998
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRINDAFJORD FERIESENTER AS
Forretningsadresse: Skjoldastraumsvegen 212
5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Fenne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 785 520	6 286 329
Annen driftsinntekt			60 500
Sum inntekter		7 785 520	6 346 829
Kostnader			
Varekostnad		127 284	116 535
Lønnskostnad	1	873 857	1 287 157
Avskrivning på varige driftsmidler	2	323 893	392 754
Annen driftskostnad	1	4 391 672	2 790 742
Sum kostnader		5 716 706	4 587 188
Driftsresultat		2 068 814	1 759 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 004	14 504
Sum finansinntekter		4 004	14 504
Annen rentekostnad		137	1 252
Sum finanskostnader		137	1 252
Netto finans		3 867	13 252
Ordinært resultat før skattekostnad		2 072 681	1 772 893
Skattekostnad på ordinært resultat	3	560 522	516 391
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 512 159	1 256 502
Årsresultat		1 512 159	1 256 502
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 512 159	1 256 502
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 500 000	400 000
Overføringer annen egenkapital		12 159	856 502
Sum overføringer og disponeringer		1 512 159	1 256 502



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	30 500	48 500
Maskiner og anlegg	2	290 575	358 150
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	76 791	204 500
Sum varige driftsmidler		397 866	611 150
Sum anleggsmidler		397 866	611 150
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		28 411	46 326
Sum varer		28 411	46 326
Fordringer			
Kundefordringer		213 724	149 583
Andre kortsiktige fordringer		240 040	186 760
Konsernfordringer	4	1 322 458	1 673 574
Sum fordringer		1 776 223	2 009 917
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 560	2 560
Sum investeringer		2 560	2 560
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 012 847	83 786
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 012 847	83 786
Sum omløpsmidler		2 820 040	2 142 589
SUM EIENDELER		3 217 906	2 753 739



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		878 661	866 502
Sum opptjent egenkapital		878 661	866 502
Sum egenkapital		898 661	886 502
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		149 589	47 911
Betalbar skatt	3	560 522	516 391
Skyldig offentlige avgifter		37 888	1 098
Utbytte		1 500 000	400 000
Kortsiktig konserngjeld		35 062	26 374
Annen kortsiktig gjeld		36 184	875 462
Sum kortsiktig gjeld		2 319 245	1 867 237
Sum gjeld		2 319 245	1 867 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 217 906	2 753 739



**Årsregnskap 2016
for
Grindafjord Feriesenter As**

Foretaksnr. 912160998



Grindafjord Feriesenter As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet drives fra Tysvær Kommune og driver med utleie av campingplass, overnatting og ferierelatert virksomhet.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	7 785 520	6 346 829
Driftsresultat	2 068 814	1 759 641
Årsresultat	1 512 159	1 256 502
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	3 217 906	2 753 739
Egenkapital	898 661	886 502
Egenkapitalprosent	27,9%	32,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 346 829 kr i fjor til 7 785 520 kr i år, en økning på 22,7 %. Årsresultatet ble 1 512 159 kr. mot 1 256 502 kr i fjor, en økning på 20,3 %.

Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling, med god likviditet. Styret bekrefter at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet pr 31.12.16.

Arbeidsmiljø og personale

Det er 1 ansatte i selskapet og det har ikke vært sykefravær i 2016. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det har ikke vært skader eller arbeidsulykker i 2016.

Styret består av en mann, som selskapet vurderer som tilfredstillende i forhold til likestillingshensyn.

Miljørapport

Selskapet driver en type næring som i liten grad forurensrer det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Disponeringer av resultatet fremgår av regnskapet.

Aksdal den

Kjell Fenne
Daglig leder/styreleder



Grindafjord Feriesenter As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 785 520	6 286 329
Annen driftsinntekt		0	60 500
Sum driftsinntekter		7 785 520	6 346 829
Driftskostnader			
Varekostnad		127 284	116 535
Lønnskostnad	1	873 857	1 287 157
Avskrivning på varige driftsmidler	2	323 893	392 754
Annen driftskostnad	1	4 391 672	2 790 742
Sum driftskostnader		5 716 706	4 587 188
DRIFTSRESULTAT		2 068 814	1 759 641
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4 004	14 504
Sum finansinntekter		4 004	14 504
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		137	1 252
Sum finanskostnader		137	1 252
NETTO FINANSPOSTER		3 867	13 252
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 072 681	1 772 893
Skattekostnad på ordinært resultat	3	560 522	516 391
ORDINÆRT RESULTAT		1 512 159	1 256 502
ARSRESULTAT		1 512 159	1 256 502
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 500 000	400 000
Overføringer annen egenkapital		12 159	856 502
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		1 512 159	1 256 502



Grindafjord Feriesenter As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	30 500	48 500
Maskiner og anlegg	2	290 575	358 150
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	76 791	204 500
Sum varige driftsmidler		397 866	611 150
SUM ANLEGGSMIDLER		397 866	611 150
OMLØPSMIDLER			
Varer		28 411	46 326
Fordringer			
Kundefordringer		213 724	149 583
Fordringer på konsernselskap	4	1 322 458	1 673 574
Andre kortsiktige fordringer		240 040	186 760
Sum fordringer		1 776 223	2 009 917
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 560	2 560
Sum investeringer		2 560	2 560
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 012 847	83 786
SUM OMLØPSMIDLER		2 820 040	2 142 589
SUM EIENDELER		3 217 906	2 753 739



Grindafjord Feriesenter As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		(10 000)	(10 000)
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		878 661	866 502
Sum opptjent egenkapital		878 661	866 502
SUM EGENKAPITAL		898 661	886 502
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		149 589	47 911
Betalbar skatt	3	560 522	516 391
Skyldig offentlige avgifter		37 888	1 098
Utbytte		1 500 000	400 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		35 062	26 374
Annen kortsiktig gjeld		36 184	875 462
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 319 245	1 867 237
SUM GJELD		2 319 245	1 867 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 217 906	2 753 739

Aksdal den

Kjell Fenne
daglig leder/styreformann



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har 1,2 årsverk i regnskapsåret.

	I år
Lønn	760 220
Arbeidsgiveravgift	111 582
Pensjonskostnader	9 543
Andre lønnsrelaterte ytelser	-7 488
Totalt	873 857

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	220 000,-
Styremedlemmer	0,-
Revisorhonorar, som består av :	
Revisjon	42 950,-
Andre tjenester	0,-
Samlet honorar til revisor	42 950,-

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie for kr 9 543,-

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Tomter bygning og annen fast e	Maskiner og anl	Driftsløsøre i verktoy kontor	
Anskaffelseskost pr. 1/1	145 000	754 754	684 262	1 584 016
+ Tilgang	0	100 142	10 466	110 608
Anskaffelseskost pr. 31/12	145 000	854 896	694 728	1 694 625
Akk. av/nedskr. pr 1/1	96 500	396 604	479 762	972 866
+ Ordinære avskrivninger	18 000	167 718	138 175	323 893
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	114 500	564 322	617 937	1 296 759
Balansført verdi pr 31/12	30 500	290 575	76 791	397 866
Prosentstatts for ord. avskr.	20-20	14-100	20-50	



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	2 072 681
Permanente og andre forskjeller	34 984
Endring i midlertidige forskjeller	134 425
Inntekt	2 242 090

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	560 522
= Sum betalbar skatt	560 522
= Ordinær skattekostnad	560 522
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	560 522
= Betalbar skatt i balansen	560 522

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-288 554	-154 129
= Grunnlag utsatt skatt	-288 554	-154 129
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	288 554	154 129
= Grunnlag utsatt skattefordel	288 554	154 129
Utsatt skattefordel	69 253	38 532
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	288 554	154 129
Ikke bokført utsatt skattefordel	69 253	38 532



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Note 4 - Fordringer på konsernselskap

Selskapet har pr 31.12 en fordring på kr 822.458,- til søsterselskapet Hauvac AS.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 12 970 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 30 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Vikingen Eiendom AS	998 203 589	30 000	100,00

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	856 502	886 502
Tilført fra årsresultat		12 159	12 159
Pr 31.12.	30 000	868 661	898 661



**Årsregnskap 2016
for
Grindafjord Feriesenter As**

Foretaksnr. 912160998



Grindafjord Feriesenter As

Arsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet drives fra Tysvær Kommune og driver med utleie av campingplass, overnatting og ferierelatert virksomhet.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	7 785 520	6 346 829
Driftsresultat	2 068 814	1 759 641
Årsresultat	1 512 159	1 256 502
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	3 217 906	2 753 739
Egenkapital	898 661	886 502
Egenkapitalprosent	27,9%	32,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 346 829 kr i fjor til 7 785 520 kr i år, en økning på 22,7 %. Årsresultatet ble 1 512 159 kr. mot 1 256 502 kr i fjor, en økning på 20,3 %.

Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling, med god likviditet. Styret bekrefter at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet pr 31.12.16.

Arbeidsmiljø og personale

Det er 1 ansatte i selskapet og det har ikke vært sykefravær i 2016. Arbeidsmiljøet betrakes som godt. Det har ikke vært skader eller arbeidsulykker i 2016.

Styret består av en mann, som selskapet vurderer som tilfredstillende i forhold til likestillingshensyn.

Miljørapport

Selskapet driver en type næring som i liten grad forurensrer det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Disponeringer av resultatet fremgår av regnskapet.

Aksdal den

16/6-17
Kjell Fenne

Kjell Fenne
Daglig leder/styreleder



Grindafjord Feriesenter As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 785 520	6 286 329
Annen driftsinntekt		0	60 500
Sum driftsinntekter		7 785 520	6 346 829
Driftskostnader			
Varekostnad		127 284	116 535
Lønnskostnad	1	873 857	1 287 157
Avskrivning på varige driftsmidler	2	323 893	392 754
Annen driftskostnad	1	4 391 672	2 790 742
Sum driftskostnader		5 716 706	4 587 188
DRIFTSRESULTAT		2 068 814	1 759 641
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4 004	14 504
Sum finansinntekter		4 004	14 504
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		137	1 252
Sum finanskostnader		137	1 252
NETTO FINANSPOSTER		3 867	13 252
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 072 681	1 772 893
Skattekostnad på ordinært resultat	3	560 522	516 391
ORDINÆRT RESULTAT		1 512 159	1 256 502
ARSRESULTAT		1 512 159	1 256 502
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 500 000	400 000
Overføringer annen egenkapital		12 159	856 502
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		1 512 159	1 256 502

K. V.



Grindafjord Feriesenter As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	30 500	48 500
Maskiner og anlegg	2	290 575	358 150
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	76 791	204 500
Sum varige driftsmidler		397 866	611 150
SUM ANLEGGSMIDLER		397 866	611 150
OMLØPSMIDLER			
Varer		28 411	46 326
Fordringer			
Kundefordringer		213 724	149 583
Fordringer på konsernselskap	4	1 322 458	1 673 574
Andre kortsiktige fordringer		240 040	186 760
Sum fordringer		1 776 223	2 009 917
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 560	2 560
Sum investeringer		2 560	2 560
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 012 847	83 786
SUM OMLØPSMIDLER		2 820 040	2 142 589
SUM EIENDELER		3 217 906	2 753 739

K. F.



Grindafjord Feriesenter As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		(10 000)	(10 000)
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		878 661	866 502
Sum opptjent egenkapital		878 661	866 502
SUM EGENKAPITAL		898 661	886 502
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		149 589	47 911
Betalbar skatt	3	560 522	516 391
Skyldig offentlige avgifter		37 888	1 098
Utbytte		1 500 000	400 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		35 062	26 374
Annen kortsiktig gjeld		36 184	875 462
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 319 245	1 867 237
SUM GJELD		2 319 245	1 867 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 217 906	2 753 739

Aksdal den

Kjell Fenne

Kjell Fenne
daglig leder/styreformann

K.F.



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

K. K.



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har 1,2 årsverk i regnskapsåret.

	I år
Lønn	760 220
Arbeidsgiveravgift	111 582
Pensjonskostnader	9 543
Andre lønnsrelaterte ytelser	-7 488
Totalt	873 857

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	220 000,-
Styremedlemmer	0,-
Revisorhonorar, som består av :	
Revisjon	42 950,-
Andre tjenester	0,-
Samlet honorar til revisor	42 950,-

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie for kr 9 543,-

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstabell

	Tomter bygning og annen fast e	Maskiner og anl	Driftsløsøre i verktøy kontor	
Anskaffelseskost pr. 1/1	145 000	754 754	684 262	1 584 016
+ Tilgang	0	100 142	10 466	110 608
Anskaffelseskost pr. 31/12	145 000	854 896	694 728	1 694 625
Akk. av/nedskr. pr 1/1	96 500	396 604	479 762	972 866
+ Ordinære avskrivninger	18 000	167 718	138 175	323 893
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	114 500	564 322	617 937	1 296 759
Balanseført verdi pr 31/12	30 500	290 575	76 791	397 866
Prosent for ord. avskr.	20-20	14-100	20-50	

K.F.



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	2 072 681
Permanente og andre forskjeller	34 984
Endring i midlertidige forskjeller	134 425
Inntekt	2 242 090

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	560 522
= Sum betalbar skatt	560 522
= Ordinær skattekostnad	560 522

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	560 522
= Betalbar skatt i balansen	560 522

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-288 554	-154 129
= Grunnlag utsatt skatt	-288 554	-154 129
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	288 554	154 129
= Grunnlag utsatt skattefordel	288 554	154 129
Utsatt skattefordel	69 253	38 532
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	288 554	154 129
Ikke bokført utsatt skattefordel	69 253	38 532

K. E.



Grindafjord Feriesenter As

Noter 2016

Note 4 - Fordringer på konsernselskap

Selskapet har pr 31.12 en fordring på kr 822.458,- til søsterselskapet Hauvac AS.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 12 970 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 30 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Vikingen Eiendom AS	998 203 589	30 000	100,00

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	866 502	886 502
Tilført fra årsresultat		12 159	12 159
Pr 31.12.	30 000	868 661	898 661

K.K.



Revisors beretning - 2016
Grindafjord Feriesenter AS

avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Haugesund 30. juni 2017

KPMG AS

Roald Stakland
Statsautorisert revisor